Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районы

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы
Түбәнге Зәйет ауылы,

ТЕЛ.(34769) 2-56-11, EMAIL: nzaitss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет
с. Нижнезаитово тел.(34769) 2-56-11
ТЕЛ.(34769) 2-56-11, EMAIL:   nzaitss@yandex.ru

ҠАРАР                                                         РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений  в решение Совета сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет № 15/125 от 23 декабря 2016 года «О бюджете сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) РЕШИЛ:

        Внести изменения в решение Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет от 23.12.2016 г. № 15/125 «О бюджете сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» к настоящему решению:

1. Приложение № 1 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам  видов расходов бюджета» к решению Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район № 15/125  от 23.12.2016г. согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан на 2017 год по целевым статьям, группам  видов расходов бюджета» к решению Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район № 15/125  от 23.12.2016г. согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета  сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район республики Башкортостана на 2017 год» к решению Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район № 15/125  от 23.12.2016г.  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Приложение № 4 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан из бюджета сельского поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год в соответствии с заключенными соглашениями» к решению совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район № 15/125  от 23.12.2016г. согласно приложению № 4 к настоящему решению.

	КБК
	сумма

	0412\791\18\0\01\03330\244\226.2\
ФЗ.131.03.108\\15027\\ 013-1112
	-88949,61

	0104\791\99\0\00\02040\244\225.2\
ФЗ.131.03.2\\15101\\
	83847,29
	Текущий ремонт системы отопления в здании администрации СП

	0502\791\13\0\01\03560\244\226.9\
ФЗ.131.03.125\\15015\\
	5102,32
	Анализ воды

	0104\791\99\0\00\02040\851\290.1.1\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	-600,00

	0104\791\99\0\00\02040\853\290.1.2\
ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+400,00
	Плата за негативное воздействие

	0104\791\99\0\00\02040\851\290.1.1\
ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+200,0
	Уплата пени и штрафов

Глава сельского поселения Нижнезаитовский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                              И.Х.Шакиров

с.Нижнезаитово
18.08.2017
№ 21/182

	Приложение 1

к решению Совета сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 18 августа 2017г. № 21/182

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	0100

	83,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	83,8

	Непрограммные расходы
	0104
	9900000000

	83,8

	Аппараты органов местного самоуправления
	0104
	9900002040

	83,8

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0104
	9900002040
	200
	83,8

	Национальная экономика
	0400

	-88,9

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412

	-88,9

	Программа «Развитие земельно-имущественных отношений сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017-2020 годы»
	0412
	1800000000

	-88,9

	Основное мероприятие «Проведение работ по землеустройству, оформление прав пользования на землю»
	0412
	1800100000

	-88,9

	Проведение работ по землеустройству
	0412
	1800103330

	-88,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0412
	1800103330
	200
	-88,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	5,1

	Коммунальное хозяйство
	0502

	5,1

	Программа «Экология и природные ресурсы сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан со сроком реализации до 2020 года»

	0502
	1300000000

	5,1

	Основное мероприятие «Обеспечение жителей сельского поселения водными ресурсами»
	0502
	1300100000

	5,1

	Поддержка коммунального хозяйства
	0502
	1300103560

	5,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	0502
	1300103560
	200
	5,1

Глава сельского поселения Нижнезаитовский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                              И.Х.Шакиров
Приложение 2

к решению Совета сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 18 августа 2017г. № 21/182
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	0,0

	Непрограммные расходы
	9900000000

	83,8

	Аппараты органов местного самоуправления
	9900002040

	83,8

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	9900002040
	200
	83,8

	Программа «Развитие земельно-имущественных отношений сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017-2020 годы»
	1800000000

	-88,9

	Основное мероприятие «Проведение работ по землеустройству, оформление прав пользования на землю»
	1800100000

	-88,9

	Проведение работ по землеустройству
	1800103330

	-88,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	1800103330
	200
	-88,9

	Программа сельского поселения «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет со сроком реализации до 2020 года»
	2000000000

	5,1

	Программа «Экология и природные ресурсы сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан со сроком реализации до 2020 года»
	1300000000

	5,1

	Основное мероприятие «Обеспечение жителей сельского поселения водными ресурсами»
	1300100000

	5,1

	Поддержка коммунального хозяйства
	1300103560

	5,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	1300103560
	200
	5,1

Глава сельского поселения Нижнезаитовский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                              И.Х.Шакиров

Приложение 3

к решению Совета сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 18 августа 2017г. № 21/182

Ведомственная структура  расходов бюджета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
на 2017 год

(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,0

	Администрация сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791

	0,0

	Непрограммные расходы
	791
	9900000000

	83,8

	Аппараты органов местного самоуправления
	791
	9900002040

	83,8

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	791
	9900002040
	200
	83,8

	Программа «Развитие земельно-имущественных отношений сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2017-2020 годы»
	791
	1800000000

	-88,9

	Основное мероприятие «Проведение работ по землеустройству, оформление прав пользования на землю»
	791
	1800100000

	-88,9

	Проведение работ по землеустройству
	791
	1800103330

	-88,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	791
	1800103330
	200
	-88,9

	Программа «Экология и природные ресурсы сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан со сроком реализации до 2020 года»
	791
	1300000000

	5,1

	Основное мероприятие «Обеспечение жителей сельского поселения водными ресурсами»
	791
	1300100000

	5,1

	Поддержка коммунального хозяйства
	791
	1300103560

	5,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	791
	1300103560
	200
	5,1

Глава сельского поселения Нижнезаитовский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан                              И.Х.Шакиров